DAFTAR NAMA PELAMAR YANG DINYATAKAN LULUS SELEKSI TES KOMPETENSI
DASAR DAN TES KOMPETENSI BIDANG DALAM PENERIMAAN CALON PEGAWAI
NEGERI SIPIL PADA BADAN PUSAT STATISTIK TAHUN ANGGARAN 2012

JENIS
NO NOMOR KTPU NAMA KELAMIN
(1) (2) (3) (4)

BPS Provinsi Jawa Tengah

Jenjang Pendidikan Diploma (DIII)
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038143096000014
038143096000033
038143096000038
038143096000039
038143096000043
038143096000047
038143096000049
038143096000067
038143096000082
038143096000084
038143096000087
038143096000088
038143096000092
038143096000116
038143096000133
038143096000136
038143096000138
038143096000147
038143096000148
038143096000158
038143096000159
038143096000163
038143096000164
038143096000178
038143096000182
038143096000183
038143096000200
038143096000206
038143096000249
038143096000258
038143096000268
038143096000276
038143096000284

BUSYROL HANA

RIDHO FEBRIONO

FEBY KHARISMAWAN

LINA WAHYU UTAMI
ADITYA ARIWIBOWO

TONI SETIYAWAN
LENTERANING GRAHA ARUM PUSPA
YANNNER NOVARIAN PRIHANTORO
TRI DISA ISMOYOWATI
NORMA ULFAH RISNAWATI
HERBOWO TRI NUGROHO
FUAD NUR KHALIS
RIZQIYANI

MUNAYA ILIYANA

ASITH ROKHIMAWATI
ROSMALA NOVIANTI LAILYA
SOLEH HIDAYAT
SUPRIYANTO
FITRA EKA NURFARID
USWATUN HASANAH, A.MD
NASRUL HIDAYATIROHMAH
RIDA HERMINA

PUJI SULISTIYOWATI

RIPTA ANTIKA OKTIANA
DWI PRASTUTI

SUCIATI

ANNI SHOFIYYATI

ACHMAD ZAENURI
PRADINA YULIYANTI

VERA FITRIANA SARI

DWI AGUS WAHYU RIYADI
RINI ANJARSARI
SUWARNO
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DAFTAR NAMA PELAMAR YANG DINYATAKAN LULUS SELEKSI TES KOMPETENSI
DASAR DAN TES KOMPETENSI BIDANG DALAM PENERIMAAN CALON PEGAWAI
NEGERI SIPIL PADA BADAN PUSAT STATISTIK TAHUN ANGGARAN 2012

JENIS
NO NOMOR KTPU NAMA KELAMIN
(1) (2) (3) (4)

Jenjang Pendidikan Sarjana (S1)
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038144096000040
038144096000065
038144096000143
038144096000153
038144096000173
038144096000211
038144096000220
038144096000361
038144096000412
038144096000424
038144096000507
038144096000509
038144096000524
038144096000580
038144096000598
038144096000707
038144096000772
038144096000845
038144096000848
038144096000956
038144096001005
038144096001019
038144096001080
038144096001081
038144096001134
038144096001305
038144096001336
038144096001369
038144096001486
038144096001648

ANI WIDYA PRIMAYANTI

KARUNIAWATI DEWI RAMADANI

RATNA DEWI AYU NESTRI
TEZAR ARNENDA

HIKMAH SISWANTO
SARWENDAH KUSUMASTUTI
ASTIKA RATNAWATI
FRANSISKA NANINGTYAS
NOOR HIDAYATI FAJRI
DRAJAT INDRA PURNAMA
NOVITA HANDAYANI
PULUNG JATI SUDARMINTO
AGUS WAYAN YULIANTO
MARYANTO

ERNITA DWI HASTUTI
KUMO RATIH

MARTALIA ARDIYANINGRUM
NATALIA JATININGRUM
BETTY FEBRIYANTI
FARIKHA HUDANINGRUM
EMMA RACHMAWATI

DWI HANDAYANI

MOH. ASRORI

NIA MARDIANA SARI

SITI NURHAYATI

ARIEF MADE ASTUTI

NINIK BAROROH

DHIAN RAHMAWATI

SHOFY NOORHAYATI M.
IKA HERAWATI
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JADWAL TES WAWANCARA CPNS BPS PROVINSI JAWA TENGAH

TANGGAL : 9 OKTOBER 2012
WAKTU : PUKUL 08.00 - 16.00 WIB
TEMPAT : KANTOR BPS PROVINSI JAWA TENGAH
NO NO KTPU NAMA
(€) 2 (©)
1 038143096000014 BUSYROL HANA
2 038143096000033 RIDHO FEBRIONO
3 038143096000038 FEBY KHARISMAWAN
4 038143096000039 LINA WAHYU UTAMI
5 038143096000043  [ADITYA ARIWIBOWO
6 038143096000047  [TONI SETIYAWAN
7 038143096000049 LENTERANING GRAHA ARUM PUSPA
8 038143096000067  [YANNNER NOVARIAN PRIHANTORO
9 038143096000082  [TRI DISA ISMOYOWATI
10 038143096000084 NORMA ULFAH RISNAWATI
11 038143096000087 HERBOWO TRI NUGROHO
12 038143096000088 FUAD NUR KHALIS
13 038143096000092 RIZQIYANI
14 038143096000116 MUNAYA ILIYANA
15 038143096000133  [ASIH ROKHIMAWATI
16 038143096000136 ROSMALA NOVIANTI LAILYA
17 038143096000138  [SOLEH HIDAYAT
18 038143096000147  [SUPRIYANTO
19 038143096000148 FITRA EKA NURFARID
20 038143096000158 USWATUN HASANAH, A.MD
21 038143096000159 NASRUL HIDAYATIROHMAH
22 038143096000163 RIDA HERMINA
23 038143096000164 PUJI SULISTIYOWATI
24 038143096000178 RIPTA ANTIKA OKTIANA
25 038143096000182 DWI PRASTUTI
26 038143096000183  [SUCIATI
27 038143096000200  [ANNI SHOFIYYATI
28 038143096000206  [ACHMAD ZAENURI
29 038143096000249 PRADINA YULIYANTI
30 038143096000258  [VERA FITRIANA SARI
31 038143096000268 DWI AGUS WAHYU RIYADI
32 038143096000276 RINI ANJARSARI
33 038143096000284  [SUWARNO

CATATAN: HARAP MEMBAWA KARTU PESERTA UJIAN (KTPU) CPNS BPS TAHUN 2012




JADWAL TES WAWANCARA CPNS BPS PROVINSI JAWA TENGAH

TANGGAL : 10 OKTOBER 2012
WAKTU : PUKUL 08.00 - 16.00 WIB
TEMPAT : KANTOR BPS PROVINSI JAWA TENGAH

NO NO KTPU NAMA
(€) 2 3
1 038144096000040  [ANI WIDYA PRIMAYANTI
2 038144096000065 KARUNIAWATI DEWI RAMADANI
3 038144096000143 RATNA DEWI AYU NESTRI
4 038144096000153  [TEZAR ARNENDA
5 038144096000173 HIKMAH SISWANTO
6 038144096000211  [SARWENDAH KUSUMASTUTI
7 038144096000220  [ASTIKA RATNAWATI
8 038144096000361 FRANSISKA NANINGTYAS
9 038144096000412 NOOR HIDAYATI FAJRI
10 038144096000424 DRAJAT INDRA PURNAMA
11 038144096000507 NOVITA HANDAYANI
12 038144096000509 PULUNG JATI SUDARMINTO
13 038144096000524  [AGUS WAYAN YULIANTO
14 038144096000580 MARYANTO
15 038144096000598 ERNITA DWI HASTUTI
16 038144096000707 KUMO RATIH
17 038144096000772 MARTALIA ARDIYANINGRUM
18 038144096000845 NATALIA JATININGRUM
19 038144096000848 BETTY FEBRIYANTI
20 038144096000956 FARIKHA HUDANINGRUM
21 038144096001005 EMMA RACHMAWATI
22 038144096001019 DWI HANDAYANI
23 038144096001080 MOH. ASRORI
24 038144096001081 NIA MARDIANA SARI
25 038144096001134  [SITI NURHAYATI
26 038144096001305  [ARIEF MADE ASTUTI
27 038144096001336 NINIK BAROROH
28 038144096001369 DHIAN RAHMAWATI
29 038144096001486  [SHOFY NOORHAYATI M.
30 038144096001648 IKA HERAWATI

CATATAN: HARAP MEMBAWA KARTU PESERTA UJIAN (KTPU) CPNS BPS TAHUN 2012




PUSAT PENGUMUMAN CPNS INDONESIA (PPCI)
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Portal Resmi

Pusat Pengumuman CPNS Indonesia (PPCI)

www.pengumumancpns.com

Dapatkan Informasi Terbaru dan Terlengkap:

v' Pengumuman Penerimaan CPNS Indonesia
v" Hasil Seleksi CPNS Indonesia
v Lowongan Kerja BUMN

&

v Informasi CPNS Indonesia Terupdate



Pertama di Indonesia...

# e riengkap, Terbaik, dan Terbukti Sukses

Paket Ebook

CPNSONLINE 2012-2013
Terlengkap, Terbaik, dan Terbukti Sukses di Indonesia

Hanya Rp. 69.000,- Saja

(Harga bisa berubah sewaktu-waktuakan ditinjau setiap bulan)

12 Seri Ebook Utama CPNSONLINE
19 Paket Suplemen Soal-Soal CPNS dan Software CPNS

Plus Bonus Tambahan:
v' Update Latihan dan Contoh Soal-Soal CPNS 2012-2013

v' Support Informasi Lowongan dan Hasil Seleksi CPNS 2012-2013
v' Support Download Pengumuman dan Hasil Seleksi CPNS
v' Forum dan Mailinglist Pengumuman CPNS Indonesia
v Reseller Ebook CPNSONLINE

WWW.CPNSONLINE.COM
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TATA CARA PEMESANAN
EBOOK CPNSONLINE

Langkah 1: Silakan Anda isi Form Pemesanan dengan sukses
dan lalu klik "ORDER"

Langkah 2: Anda akan memperoleh instruksi pembayaran.
Silahkan lakukan transaksi pembayaran sesuai harga
saat pendaftaran ke rekening team admin
cpnsonline.com.

Langkah 3: Konfirmasikan pembayaran Anda melalui SMS.

Penting!!'* Harga bisa berubah sewaktu-waktu, Anda wajib mensesuaikan
dengan harga pada saat Anda mendaftar (jika dalam masa promo)

Jika Anda masih mengalami kesulitan dalam hal teknis tata
cara transaksi pembayaran, Silahkan hubungi Team CPNSONLINE
melalui berikut ini:

O

.;.‘ CONTACT US
()
Team Ebook CPNSONLINE.COM

v Smscenter:
0815-700-8022

v' Email Address:
admin@cpnsonline.com

v Yahoo Messenger:
cpnsonline

v' Facebook:

https://www.facebook.com/soalcpnsonline

AN

v'  webste:

http://www.cpnsonline.com
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